[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН				  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ				       АДМИНИСТРАЦИЯ
        ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ			МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08 апреля   2024г.                                           	                           № 17 -п
с. Московское

Об утверждении отчета о реализации и
оценке эффективности муниципальных
программ, действующих на территории
муниципального образования
Московский сельсовет за 2023 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Московского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет о реализации и оценки эффективности, муниципальных программ, действующих на территории муниципального образования Московский сельсовет, за 2023 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Московского сельсовета в сети интернет.

Глава Московского сельсовета:					А.Н.Алимов

image1.jpeg